Obec bere na vědomí, že součástí kontejnerů jsou dvě schránky, které jsou určeny pro provoz výdejních 
a úložních boxů pro příjímání a odesílání poštovních balíků a zásilek. 

Hl. 
Sjednaná odměna 

1. Za poskytnutí služeb obci podle této smlouvy se obec zavazuje hradit poskytovateli odměnu ve výši 
13.000,­ Kě + DPH (slovem: třináct tisíc korun českých) za 1 (jeden) vyvážený kontejner v obci za 
každý jeden rok. Uvedená hodnota vynásobená počtem reálně umístěných kontejnerů představuje 
celkovou roční odměnu poskytovatele. Odměnu bude obec hradit bezhotovostně na bankovní účet 
poskytovatele uvedený na daňovém dokladu.